

## Gmina Skierniewice: wójt i radni na kwarantannie

data aktualizacji: 2020.09.30 autor: Bartosz Nowakowski



**Radna gminy Skierniewice otrzymała pozytywny wynik testu na obecność koronawirusa. Z tego powodu część radnych, w tym także kilku urzędników przebywają na kwarantannie.**

Radni spotkali się w zeszłym tygodniu na komisjach oraz sesji, która została zarządzona w trybie nadzwyczajnym. Newralgiczna była jednak komisja z piątku (25 września).

Mogę potwierdzić, że jedna z radnych jest zarażona Covid-19. Również przebywam na kwarantannie, ale czuję się dobrze. Nie miałem przeprowadzanego testu na obecność wirusa.

**Witold Baranowski**, przewodniczący rady gminy Skierniewice

Na kwarantannie przebywa także Czesław Pytlewski, wójt gminy Skierniewice. Urzędnik również przyznaje, że czuje się dobrze i jak do tej pory nie miał przeprowadzanego testu na obecność Covid-19.

- Wszyscy mieliśmy kontakt podczas ubiegłotygodniowej sesji. Cóż, taki los i nie mamy na te sprawy wpływu - mówi wójt.

Od jutra (1.10) do poniedziałku (5.10) urząd gminy Skierniewice będzie zamknięty. Jednak urzędnicy będą pracować w trybie zdalnym. Za taką postawę pracowników podziękował Czesław Pytlewski.



A screenshot of a Facebook post by Czesław Pytlewski. The post is in Polish and discusses the closure of the Skierniewice office and the shift to remote work. The text is as follows:

**Czesław Pytlewski**  
1 godz. · 🌐

Niestety inaczej nie można, przymusowy "urlop", wszystkim pracownikom dziękuję za zaangażowanie !!!

**W dniach 01.10.2020 r. – 05.10.2020 r. Urząd Gminy Skierniewice pracuje w systemie zdalnym. Obsługa interesantów odbywać się będzie WYŁĄCZNIE telefonicznie oraz poprzez e-mail.**

Kontakt pod numerem: 46 819 56 00  
oraz e-mail: Sekretariat@gminaskierniewice.pl

Jeśli nie pojawią się objawy, koniec kwarantanny dla wszystkich, którzy mieli styczność z radną mija 5 października.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/37037-gmina-skierniewice-wojt-i-radni-na-kwarantannie>